
 

 
 
Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs 

Assocation Mondiale de la Gastronomie 
Bailliage Régional de Sørlandet 

 
 

REFERAT 

Fredag 16. til søndag 18. september 2016 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bailliage Règional de Sørlandet og L`Ordre Mondial des Gourmets Degustateurs Sørlandet 
hadde gleden av å invitere medlemmer til Supervin i Hjørring, Hvalpsund Færgekro, 
Glenholm Vingård og Hvalpsund Golfbane i Danmark fra fredag 16. september til søndag 18. 
september 2016. 

Vi reiste med Superspeed fredag morgen og ankom Hirtshals kl. 11;15. Herfra dro vi direkte 
til Supervin i Hjørring hvor vi ble mottatt av en strålende opplagt Karsten Jacobsen. Dette var 
et Mondial-arrangement hvor Supervin inviterte. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Vi fikk smake 6 forskjellige viner sammen med nydelig spekemat, salater og annen passende 
fingermat. Dette kombinerte vi med å overrekke mondial-kjeder til seks av våre medlemmer 
som ble intronisert i Trondheim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Ettermiddagen var til fri disposisjon. Noen benyttet det fantastiske sommerværet på 
terrassen med litt medbrakte forfriskninger. Fredag kveld var vi samlet rundt bordet til en 
uformell aften. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Lørdag 17. september var til egen disposisjon frem til kveldens Dîner Amical. Det var lagt 
opp til en tur til Glenholm Vingård  syd for Løgster. Det er en av Danmarks eldste vingårder 
med en vakker utsikt over Limfjorden. Vingården drives av 2 generasjoner. Deltakerne fikk 
en flott omvisning og deretter smaking av 4 viner med litt ”ostemad” til. 

 

Noen andre benyttet formiddagen til en herlig golfrunde på Hvalpsund Golfbane. Vi sier ikke 
noe om hvem som gikk seirende ut av runden. 

 

 

 

 

 



 

Kl. 18;30 var vi samlet til en fantastisk Dîner Amical. Menyen var tematisert rundt Johannes 
Vilhelm Jensen som var en dansk forfatter som mottok Nobelsprisen i litteratur i 1944. 
kveldens meny var kjøkkenets fortolkning av hans dikt, ”Ved frokosten” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vi retter en hjertelig takk til Hvalpsund Færgekro representert ved eierne, Lotte og Peder 
Holm Pedersen, og ikke å forglemme kjøkkensjef Birgitte Kjærgård. De påfølgende bilder 
taler for seg selv.  
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